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Protokół nr 207/24   

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 4  kwietnia 2024 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Marek Kieler   - przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Henryk Wojcieszak  - członek Zarządu  

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu       

   

 

Nieobecny: Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 

 

 

 

Lista obecności członków Zarządu stanowi załącznik do protokołu. 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie CCVII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

Nr 1470/24 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

Nr 1471/24 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie CCVII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie CCVII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CCVII 

posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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  Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 4 członków Zarządu Powiatu, 

zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd będą miały moc obowiązującą. 

Nieobecny Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

 

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał,  

że są do podjęcia przez Zarząd dwie uchwały zmieniające, dotyczące powołania 

Komisji Konkursowej. Poinformował, że jest to związane z tym, że Kuratorium 

Oświaty zmieniło swoich przedstawicieli. Dodał, że uchwały należy podjąć  

jak najszybciej, ponieważ 11 kwietnia br. są konkursy na objęcie funkcji dyrektorów 

dwóch placówek, a mianowicie I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kościuszki w Wieluniu oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Gromadzicach. Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu musi podjąć uchwały 

zmieniające. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, 

że Zarząd przyjął zaproponowany porządek obrad.   

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu przyjął zaproponowany porządek obrad.  

 

 

 

   Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie CCVII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

Nr 1470/24 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

Nr 1471/24 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie CCVII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

 

Pkt 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

Nr 1470/24 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu. 

 

 

 

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są jakieś 

pytania.  

Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu poprosiła, aby wykreślić numer 

uchwały, ponieważ zgodnie z zasadami, z techniką prawodawczą, w tytule uchwały 

zmieniającej nie wpisuje się numeru, organu, publikatorów.  

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił,  

aby wprowadzić poprawkę zgłoszoną przez panią sekretarz. Następnie zapytał,  

kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały z ww. poprawką.  
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       Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1486/24 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej                                 

do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora                    

I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu z poprawką, 

polegającą na wykreśleniu z tytułu uchwały zapisu: „Nr 1470/24” (głosowało  

4 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba). 

 Uchwała Nr 1486/24 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

 Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił 5 minutową 

przerwę w obradach Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

 Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu 

Powiatu w Wieluniu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie  

4 osobowym.  

 

 

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr 1471/24 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach. 

 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przedstawił zmianę  

- w załączniku do uchwały Nr 1471/24 Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 

22.03.2024 r. ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Pani Irena Wydmuch - członek 

Komisji”. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie  

z poprawką, polegającą na wykreśleniu z tytułu uchwały zapisu: „Nr 1471/24”.  
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1487/24 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej                                 

do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach z poprawką 

polegającą na wykreśleniu z tytułu uchwały zapisu: „Nr 1471/24” (głosowało 4 

członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba). 

Uchwała Nr 1487/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił,  

aby członkowie Zarządu od razu podpisali podjętą uchwałę, ponieważ sprawa jest 

pilna. 

 

 

 

Pkt 6 

Sprawy bieżące. 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał, że kolejny 

Zarząd odbędzie się tak, jak już informował członków Zarządu, w dniu 15. kwietnia 

br., natomiast sesja została zaplanowana na dzień 22. kwietnia br.  

 

 

        

  

Pkt 7 

Wolne wnioski.  

 

 

Na CCVII posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były 

zgłoszone. 
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Pkt 8 

Zamknięcie CCVII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku  

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CCVII posiedzenie Zarządu Powiatu  

w Wieluniu. 

 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Krysiak 

Inspektor 


